来宮浄水場再整備事業
工 事 名
膜ろ過施設整備工事(土木・建築)
工 事 箇 所
図 面 名
作成年月日
縮 尺 図面番号
株式会社大場上下水道設計一級建築士事務所

VD
2,420
FL+3300
400×400
FL+3700
900
ﾌｨﾙﾀｰ：ﾌｨﾚﾄﾞﾝPS300程度
EA
GW25M/Mt 内貼
BOX 850×850×600H
OA
ポンプ室
ポンプ室
3100 CMH
3100 CMH
HS-800×800
VHS-700×700
1
1
配管室
2850 CMH
EA
GW25M/Mt 内貼
配管室
OA
VHS-650×650
2
BOX 750×750×600H
BOX 750×750×600H
HS-1100×1100
BOX 1200×1200×750H
1
600×450
5700 CMH

00
×
30
0
6
0
0×
3
00
EA
OA
次亜注入設備室
次亜注入設備室
760 CMH
760 CMH
HS-350×350
VHS-350×350
BOX 450×450×450H
1
1
塩ビ300φ 塩ビ300φ

100φ
100φ100φ
150φ 150φ
150φ
150φ
150φ
150φ
150φ
150φ 150φ
(W600*D300)
150φ
100φ
150φ
仮眠室(1)
EA 620 CMH
HS-250×250
GW25M/Mt 内貼
1
BOX 350×350×300H
FD
OA
ﾌｨﾙﾀｰ：ﾌｨﾚﾄﾞﾝPS300程度
廊下・ホール
250 CMH
VHS-200×200
BOX 300×300×300H
4
書庫
T H